CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

PAUTA DA ORDEM DO DIA DA 19ª SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU, A REALIZAR-SE NO DIA 10 DE JUNHO DE 2024

	SEGUNDA VOTAÇÃO – PROJETO DE LEI Nº 20/2024 DE AUTORIA DO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE REVOGA A LEI Nº 1.749 DE 07 DE ABRIL DE 2017 QUE “INSTITUI O PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO E PROTEÇÃO SOCIAL” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

	ÚNICA VOTAÇÃO – INDICAÇÃO Nº 06/2024 DE AUTORIA DO VEREADOR SÉRGIO APARECIDO SIQUEIRA QUE SUGERE AO SENHOR PREFEITO ESTUDO NO SENTIDO DE TRANSFORMAR O TERRENO INSTITUCIONAL LOCALIZADO NO JARDIM SÃO MIGUEL, EM UMA PRAÇA MULTIFUNCIONAL, PARA TANTO, SENDO NECESSÁRIA A CONSTRUÇÃO DE UMA PISTA DE CICLISMO, UMA PISTA DE CAMINHADA E COOPER, BEM COMO A INSTALAÇÃO DE UMA ACADEMIA DA TERCEIRA IDADE, DE UM PARQUE INFANTIL, ARENA MEU CAMPINHO DE FUTEBOL COM GRAMA SINTÉTICA E DE BANCOS PARA DESCANSO E PAISAGISMO COM A PLANTAÇÃO DE ÁRVORES. SUGERE AINDA QUE ESTA PRAÇA SEJA DENOMINADA PRAÇA SÃO MIGUEL ARCANJO.

Sala das Sessões, 06 de junho de 2024

VER. ALEX TENAN
PRESIDENTE

Página 1 de 1

image1.wmf

oleObject1.bin